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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ 
 

SORUŞTURMA RAPORU 
 
 

1-SORUŞTURMANIN ONAYI (Makam,tarih,sayı) : 

2-SORUŞTURMANIN KONUSU : 

3- SORUŞTURULANLARIN KİMLİK BİLGİLERİ : 
 
 

4- SORUŞTURMANIN AŞAMALARI : 
a) 
b) 
c) 
d) 

 
 

5- BULGULAR : 
a) 
b) 
c) 
d) 

 
 

6- BELGE VE İFADELERİN DEĞERLENDİRİLMESİ: 
(Özet olarak) 

 
 

7- KANAAT VE SONUÇ : 
 
 

8-ÖNERİLER : 
 
 

EKLER: 
1) 
2) 
3) 
4) 

Soruşturmacı 
(İsim,Unvan,İmza) 
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